



Flyvestationen Holding ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 39818345

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2024

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyvestationen Holding ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39818345

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Jesper Jørgensen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 17.496 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.392)	(14.802)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.453.505	16.530.233
Andre finansielle indtægter	1	252.079	628.892
Andre finansielle omkostninger	2	(171.919)	(530.289)
Resultat før skat		17.508.273	16.614.034
Skat af årets resultat	3	(12.049)	(19.163)
Årets resultat		17.496.224	16.594.871
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.800.000	10.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.585.543	0
Overført resultat		(11.889.319)	6.594.871
Resultatdisponering		17.496.224	16.594.871

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.468.789	21.715.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.530.184
Finansielle aktiver	4	13.468.789	40.245.468
Anlægsaktiver		13.468.789	40.245.468
Likvide beholdninger		364.768	37.020
Omsætningsaktiver		364.768	37.020
Aktiver		13.833.557	40.282.488

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.518.789	11.615.284
Overført overskud eller underskud		92.719	4.885.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.800.000	10.000.000
Egenkapital		13.811.508	26.900.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.352.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.049	19.163
Kortfristede gældsforpligtelser		22.049	13.381.661
Gældsforpligtelser		22.049	13.381.661
Passiver		13.833.557	40.282.488
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	400.000	11.615.284	4.885.543	0	10.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(10.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(20.585.543)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(24.550.000)	24.550.000	0	0
Årets resultat	0	17.453.505	(29.342.824)	20.585.543	8.800.000
Egenkapital ultimo	400.000	4.518.789	92.719	0	8.800.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					26.900.827
Udbetalt ordinært udbytte					(10.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(20.585.543)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder					0
Årets resultat					17.496.224
Egenkapital ultimo					13.811.508

Der er vedtaget udbytte på 8.850.000 kr. på datterselskabernes generalforsamling inden generalforsamlingen i Flyvestationen Holding ApS. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.239	625.816
Renteindtægter i øvrigt	16.840	3.076
	252.079	628.892

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	171.919	339.219
Renteomkostninger i øvrigt	0	191.070
	171.919	530.289

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	12.049	19.163
	12.049	19.163

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	100.000	18.530.184
Tilgange	0	235.239
Afgange	0	(18.765.423)
Kostpris ultimo	100.000	0
Opskrivninger primo	21.615.284	0
Andel af årets resultat	17.453.505	0
Udbytte	(25.700.000)	0
Opskrivninger ultimo	13.368.789	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.468.789	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Officershusene ApS	Varde	ApS	100,00
Bringegårdene ApS	Varde	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Officershusene ApS' og Bringegårdene ApS' mellemværende med Danske Bank har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 på 13.469 t.kr. Mellemværendet med banken er specificeret nedenfor.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Officershusene ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2023 et nettoindestående.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Bringegårdene ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2023 et nettoindestående.
